
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234969

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 07:24:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 408

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 251.117,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO PERECÍVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO PERECÍVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR.

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234969/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-produtos-nao-pereciveis-para-a-merenda-escolarp/

